РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

	[image: image1.emf]
	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
  Муниципальнэ образованиеу
«Джэджэ районым»  и администрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 03 сентября 2020 года № 201
ст. Гиагинская
О создании межведомственной комиссии по контролю ремонтных работ в образовательных организациях и учреждениях культуры администрации МО «Гиагинский район»
В целях контроля за эффективным расходованием бюджетных средств, качеством и сроками проведения ремонтных работ в образовательных организациях и учреждениях культуры МО администрации «Гиагинский район»
п о с т а н о в л я ю :
1.  Создать межведомственную комиссии по контролю за выполнением ремонтных работ в образовательных организациях и учреждениях культуры администрации МО «Гиагинский район» (далее-Комиссия) и утвердить ее состав согласно приложению №1 (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в «Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район» на сетевом источнике публикации МУП «Редакция газеты «Красное знамя», а также разместить на официальном сайте администрации МО «Гиагинский район».

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по социально-культурному развитию района - начальника управления образования.
Глава МО «Гиагинский район»                                                             А.В. Бутусов
                                                                                                                приложение №1                                                                                                                  к постановлению                                                                                                                                           главы МО «Гиагинский район»                                                                                                                                          от 03.09.2020 г. № 201
Состав межведомственной комиссии по контролю за выполнением ремонтных работ в образовательных организациях и учреждениях культуры МО «Гиагинский район»

1. Заместитель главы администрации МО «Гиагинский район» по социально-культурному развитию района — начальник управления образования, председатель Комиссии;

2. Руководитель отдела архитектуры и градостроительства администрации МО «Гиагинский район», заместитель председателя Комиссии;

3. Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации МО «Гиагинский район»;

4. Начальник управления культуры администрации МО «Гиагинский район» (по согласованию);

5. Заместитель начальника управления образования администрации МО «Гиагинский район» (по согласованию);

6. Руководитель учреждения — главный бухгалтер учреждения МКУ «Централизованная бухгалтерия при управлении культуры администрации МО «Гиагинский район» (по согласованию);

7. Руководитель учреждения — главный бухгалтер учреждения МКУ «Централизованная бухгалтерия при управлении образования администрации МО «Гиагинский район» (по согласованию).